
             
UCHWAŁA NR 139. 2017 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości 
 
     Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 
2018 r. poprzez udostępnienie dachu na budynku głównym Domu Pomocy Społecznej  
w Rokitnie nr 38 w celu montażu anten, urządzeń elektronicznych i innego osprzętu niezbędnego 
do świadczenia usług telekomunikacyjnych - internetowych dla firm: 

1) COMASOFT Rafał Pietraszko z siedzibą w Międzyrzeczu; 
2) LSŚ Sp. z o.o. z siedzibą w Międzyrzeczu 

zgodnie z dotychczasowymi umowami. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie  
nr 38. Po zawarciu umowy należy ją przesłać do Zarządu Powiatu. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             ZARZĄD  POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 


